2021 年 4 月 28 日

各 位

上場会社名   合同製鐵株式会社

(URL      http://www.godo-steel.co.jp/)

代表者     代表取締役社長 内田 裕之

(コード番号   5410 東証 第１部）

問合せ先責任者 経理部長 加藤 敬一郎

(TEL      06-6343-7600)

2021 年 3 月期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

2021 年 1 月 29 日に公表しました 2021 年 3 月期連結累計期間(2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日)の業績予想値と、

本日公表の実績値との間に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 業績予想値と実績値との差異

(2020 年 4 月 1 日～2021 年 3 月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に
帰属する
当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 160,000 3,500 5,500 4,000 273.44

今回発表実績(Ｂ) 152,785 4,987 7,490 4,987 340.97

増減額(Ｂ－Ａ) △7,215 1,487 1,990 987

増減率(％) △4.5 42.5 36.2 24.7

(ご参考) 前期実績
(2020 年 3 月期)

168,042 9,125 10,529 7,443 508.82

２．差異の理由
2021 年 3 月期連結累計期間の業績は、主原料である鉄スクラップ価格が足下では高騰しているものの、一時的に想

定よりも低位に推移したことや、コスト削減の進捗等により、2021 年 1 月 29 日に公表しました業績予想から利益水準

が上振れする結果となりました。

以 上